
1 
 

Zápis č. 4 z jednání Výboru pro 

rozvoj města 
ze dne 5. 8. 2019 

    
 

Přítomni:  Věra Krčmová, Anna Lísková, Jaroslav Louda, 

Ing. arch. Marek Václavík 

Omluveni:  Bc. Michaela Kejkrtová, Dis. 

Host:  0 
 

Výboru pro rozvoj města byl přidělen úkol: „Aktualizace strategického plánu města 

Veltrusy“. 

I. V rámci jednání se diskutovalo nad starým strategickým plánem města Veltrusy. 

II. Následně výbor ze starého strategického plánu vyřadil: 

 dokončené projekty, 

 projekty, které již nejsou pro nový strategický plán města aktuální 

III. Do nového strategického plánu města se doplnily projekty momentálně probíhající 

a projekty připravované. 

 

IV. Byly projednávány návrhy projektů, které jsou podle výboru pro strategický rozvoj města 

důležité a tyto projekty po schválení většiny byly přidány do nového strategického plánu. 

 

V. Do nového strategického plánu byly zařazeny i podněty a návrhy vedení města Veltrusy, 

které byly sděleny předsedkyni výboru paní Věře Krčmové. 

 

 

 



2 
 

 

Zapsala:  

      ……………………………. 

     Anna Lísková 
 


